
PROTOKÓŁ Nr 9/2011
posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 14 listopada 2011 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2.Przyjęcie  protokołu  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Rady  Powiatu  
Nowosądeckiego.
3.Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie kultury fizycznej.
4.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5.Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  otworzył  posiedzenie  i  przywitał  wszystkich 

przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział  Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Zbigniew Czepelak – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  przedstawił  i  poddał  pod  głosowanie  porządek 

posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Marian Kuczaj  poddał pod głosowanie protokół 

nr 8/2011 z dnia 7 października br.

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3

Zbigniew Czepelak Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu przedstawił kandydatury do 

Nagrody Starosty Nowosądeckiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

Wysokość nagrody indywidualnej ustalono na kwotę 1000 zł. netto.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Antoni  Poręba  zgłosił  uwagę,  aby na przyszły rok rozesłać 

pismo informujące wraz z regulaminem określającym nadawanie nagród do wójtów i burmistrzów 

Sądecczyzny. Powinno ono uwzględniać zasady przyznawania nagród, kto może składać wniosek 

oraz termin do kiedy można przysyłać wnioski.

Zbigniew  Czepelak  Dyrektor  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu   odpowiedział,  

iż w przyszłym roku dopilnuje, aby taka informacja trafiła do urzędów gmin i miast w Powiecie 



Nowosądeckim.

Radny Powiatu Nowosądeckiego Antoni Poręba wystąpił z wnioskiem o przyznanie nagrody za 

wybitne osiągnięcia w dziedzinie Kultury Fizycznej i Sportu w 2011 roku dla Pana Władysława 

Kantora Prezesa Klubu Sportowego „Kolejarz Stróże”.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj poddał pod głosowanie w/w wniosek.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kandydatury do nagrody indywidualnej omawiane 

na posiedzeniu w dniu 14 listopada br. W wyniku głosowania jednogłośnie pozytywnie Członkowie 

Komisji zaopiniowali 12 kandydatur tj:

1.Wojciech BĘBENEK,
2.Piotr BIERNAT,
3.Marta CHLIPAŁA,
4.Tadeusz DOBEK,
5.Agnieszka GÓRAL,
6.Jarosław JARZĄB,
7.Jolanta JOCHYMEK,
8.Dorota SOPATA,
9.Krystian ŚLĘZAK,
10.Stanisław ŚLĘZAK,
11.Lechosław ZIĘBOWICZ,
12.Władysław KANTOR.

Ad. 4/5

Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  podziękował  wszystkim  przybyłym  za  udział  
i zamknął posiedzenie. 

Przewodniczący 
Komisji Turystyki i Sportu RPN

Marian KUCZAJ

  Protokół sporządziła: Anna Hardy-Repetowska
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